UCHWALA NR 1.X1/444/14
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE
z dnia 8 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmian w budzecie Miasta Glowna na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 211, 212, 214 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,
poz. 1646) Rada Miejska w Glownie uchwala, co nastepuje:

§1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Miasta Glowna na 2014 rok polegajacych
na przeniesieniu wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw majatkowych na 2014 rok, zgodnie
z zalacznikiem nr 2.

§3. Dokonuje si¢ zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych
z budzetu w 2014 roku zgodnie, z zatacznikiem nr 3.

§4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gltowna.
§5. Uchwata wchodzi w zZycie z dniem podjgcia 1 podlega ogloszeniu zgodnie

z obowigzujacymi przepisami.

Przewodniczacy Rady Miejskie;j
w Glownie

Grzegorz Szkup



Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr LX1/444/14
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

. . r s Zmniejszenie| Zwiekszenie
Dzial|Rozdzial| Grupa |Paragraf Wyszczegolnienie wydatkéw | wydatkéw
1. 2. 3. 4, 5. 6. 7.
Gospodarka komunalna i 520 000,00
900 ’ :
ochrona Srodowiska
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 520 000,00
Wydatki majatkowe 520 000,00
6050 Wydatkl inwestycyjne jednostek 520 000,00
budzetowych
w tym:
,,Budowa kanall_zacp sanitarnej _ 520 000,00
w ul. Fabrycznej wraz z odtworzeniem
nawierzchni”
Dotacje 520 000,00
Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang miedzy JST na
6300 QOﬁnansowanle yv%asnycfh zadan 520 000,00
inwestycyjnych 1 zakupoéw
inwestycyjnych
w tym:
»Budowa kanalizacji sanitarnej
w ul. Fabrycznej wraz z odtworzeniem
nawierzchni”




Zatagcznik Nr 2

do Uchwaty Nr LX1/444/14
Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 8 kwietnia 2014 r.

Plan wydatkow majatkowych na 2014 rok

L.p.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Naktady
Gminy
§ 6050

Naktady
Gminy
§ 6650

Dotacje
celowe
z budzetu
panstwa
§ 6310

Dotacje
celowe dla
JST
§ 6300

Naktady
Gminy
§ 6060

Razem wydatki
majatkowe

5

6

7 8 9

10

Zadania inwestycyjne wlasne

900

90001

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Fabrycznej
wraz z odtworzeniem
nawierzchni

0,00

0,00

700

70095

Budowa szybu windowego
zewngtrznego przy budynku
przychodni Remedium w
Glownie

200 000,00

200 000,00

926

92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy SP
nr 1 w Glownie

775 470,00

775 470,00

926

92601

Budowa boisk do tenisa
ziemnego

380 000,00

380 000,00

600

60016

Budowa ul. Prawej

480 000,00

480 000,00

900

90001

Wykonanie dokumentacji
projektowej remontu ul.
Ztotej wraz z
odwodnieniem i budowa
kanalizacji deszczowej

150 000,00

150 000,00

600

60016

Zagospodarowanie terenu
parkingu — ryneczku przy
osiedlu Kopernika

| etap

115 000,00

115 000,00

600

60014

Budowa sygnalizacji
$wietlnej w ul. Sikorskiego

185 000,00

185 000,00

700

70095

Wymiana wrot garazowych
w budynku przy ul. Ztotej 1
uzytkowanym przez
Ochotniczg Straz Pozarng

67 000,00

67 000,00

10

700

70095

Wykonanie dokumentacji
projektowo — kosztorysowej
remontu dachu budynku
przy ul. Lowickiej 8
uzytkowanym przez TKKF
Expandor

10 000,00

10 000,00

11

900

90001

Wykonanie projektu i
odwodnienia ul.
Wyzwolenia

150 000,00

150 000,00

12

750

75023

Modernizacja archiwum
Urzedu Miejskiego w
Glownie

28 000,00

28 000,00




Zakup samochodu
osobowego z dziewigcioma
miejscami, specjalnie
przystosowanego do
przewozu os6b na wozkach
inwalidzkich

13 | 852 | 85203

26 000,00

26 000,00

Razem

2540470,00

0,00

0,00

26 000,00

2 566 470,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej zleconych gminie

Zakup sprzetu
informatycznego wraz z
oprogramowaniem dla
potrzeb ewidencji ludnosci

1 |750 75011

4 000,00

4 000,00

Wykonanie robot
budowlanych w budynku
przy ul. Ludwika Norblina
1 w Glownie

2 | 852 | 85203

50 000,00

50 000,00

Razem

0,00

0,00

54 000,00

0,00

54 000,00

Skladki inwestycyjne

Wptata Gminy na rzecz
Zwigzku Miedzygminnego
"Bzura" na realizacje
projektu "Kompleksowy
system gospodarki
odpadami komunalnymi i
niebezpiecznymi dla
obszaru Podregionu
Pétnocnego Woj.
Lodzkiego wraz z budowa
zaktadu zagospodarowania
odpadow”

1 900 | 90002

203 096,40

203 096,40

Razem

0,00

203 096,40

0,00

0,00

203 096,40

Dotacje celowe na pomoc finansowg udzielana miedzy JST

na dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych

i zakupow

inwestycyjnych

Budowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Fabrycznej
wraz z odtworzeniem
nawierzchni

1 900 | 90001

520 000,00

520 000,00

Razem

520 000,00

520 000,00

Razem wydatki majatkowe

2540470,00

203 096,40

54 000,00

520 000,00

26 000,00

3 343 566,40




Zatgcznik Nr 3
do Uchwaty Nr LX1/444/14
Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 8 kwietnia 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu

w 2014 roku
Kwota dotacji
Dzial | Rozdziat | Paragraf Tresé podmiotowej | przedmiotowej | celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki
sektora Nazwa jednostki 525000,00| 290 000,00| 520 000,00
finansow
publicznych
900 | 90017 | 2650 |MiciskiZaklad =~ 290 000,00
Komunalny w Glownie
021 | 92100 | 24g0 |Miciski Osrodek Kultury w564 496 o9
Glownie
021 | 92116 | 2480 |MieiskaBiblioteka 165 000,00
Publiczna w Glownie
900 90001 6300 | Gmina Dmosin 520 000,00
Jednostki
nienalezace do
sektora Nazwa zadania 373 378,00 0,00| 560 000,00
finanséow
publicznych
010 1009 2360 | Spotki wodne 30 000,00
Bezpieczenstwo publiczne
754 75412 2820 |iochrona 220 000,00
przeciwpozarowa
801 80104 2540 | Przedszkola 317 708,00
Inne formy wychowania
801 | 80106 | 2540 | 1 cickoinego 55 670,00
Przeciwdziatanie
851 85154 2360 alkoholizmowi 70 000,00
Ustugi opiekuncze i
852 85228 2820 | specjalistyczne ustugi 240 000,00
opiekuncze
Razem 898 378,00 290 000,00 | 1 080 000,00
Whplaty na panstwowe fundusze celowe
754 | 75405 | 3000 |Komendy powiatowe 15 000,00
Policji
Komendy powiatowe
754 75411 3000 | Panstwowej Strazy 12 000,00
Pozarnej




